جلد ۲۰

شمارہ ۱
شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
ماہانہ ۲۰ روپے
فی پرچہ ۲۵ پیسے

بیچریٹر:-
مفت حفیظ بقا پوری
بایڈیٹر:-
ملا شہید احمد انور

THE WEEKLY BADR QADIAN

۹ ذیقعدہ ۱۳۹۰ ہجری ۶ ص ۱۳۵۰ ش ۶ جنوری ۱۹۷۱ ع

سلسلے تین روز تک آسمانی برکتوں اور انصاف و انعامات کے بارشے برساتے ہوئے

ربوہ میں جماعت کے پکاؤے ال لہی جلسہ انہما بیت کامیابی اور خیر خوبی کے منعقد ہوا

انڈین ملک کوہ کونہ اور شرق و غرب کے دور دراز ممالک سے تشریف لائے ایک لاکھ احباب کی شرکت